Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  30.03.2016                              № 82
г. Кореновск

 О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 31 мая 2012 года № 246 «Об

утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального
образования Кореновский район»

В  связи  с  внесением  изменений  Законом  Краснодарского  края  от  11
февраля 2016 года № 3322-КЗ «О внесении изменений в статью 12.2 Закона
Краснодарского  края  «Об  административных  правонарушениях»,  в
соответствии с  Федеральным законом от  25 декабря  2008 года N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", со статьей 98 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»   и в соответствии со
статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет муниципального образования  Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Кореновский район от 31 мая 2012 года № 246 «Об утверждении Положения о
Контрольно-счетной палате муниципального образования Кореновский район»
следующие изменения:

1.1.  статью  6  дополнив  ее  частью  6  следующего  содержания
«Председатель  Контрольно-счетной  палаты  обязан  сообщать  в  порядке,
предусмотренном нормативными правовыми актами Российской Федерации, о
возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении  должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а
так  же  принимать  меры  по  предотвращению  или  урегулированию  такого
конфликта.»

1.2. статью 8 дополнить пунктом «22. Аудит в сфере закупок»;
1.3. статью 14 дополнить пунктом «14. Вправе составлять протоколы об

административных  правонарушениях  в  случаях  предусмотренных
законодательством Российской Федерации и законодательством Краснодарского
края»;

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100495

1.4.  пункт 9  статьи  15  после слов «Российской Федерации»  дополнить
словами «и законодательством Краснодарского края».

2. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Решение   вступает   в   силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский района
С.А.Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский района
В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	В связи с внесением изменений Законом Краснодарского края от 11 февраля 2016 года № 3322-КЗ «О внесении изменений в статью 12.2 Закона Краснодарского края «Об административных правонарушениях», в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", со статьей 98 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: